РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.05.2015 г.
                               № 65                                 ст. Новоцимлянская
Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Администрации
Новоцимлянского сельского поселения
«Защита населения от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2015 год

   Во исполнение постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения   № 100  от 05.11.2013г  « Защита населения от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах »,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  План реализации муниципальной программы Новоцимлянского сельского поселения «Защита населения от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2015 год,  согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015г.
3.
Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста первой категории сектора ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Новоцимлянского сельского поселения, Хохлачёва С.П.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения                                                                     С.Ф Текутьев
 Постановление вносит
сектор ЖКХ, ГО и ЧС.
Приложение
                                                                                                                                                                                                                                                                 к постановлению
                                                                                                                                                                                                    Администрации

Новоцимлянского
сельского поселения

 № 65  от 25.05. 2015г.

План реализации муниципальной программы Администрации Новоцимлянского сельского поселения
«Защита населения от чрезвычайных ситуаций обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2015 год

	№

п/п
	Наименование
мероприятия
	Ответственный

исполнитель
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс.руб.)

	всего
	Местный бюджет
	Областной

бюджет

	1
	Опашка населённых пунтов
	Специалист первой категории сектора

ЖКХ, ГО и ЧС
	2-ой,3-ий квартал
	10,0
	10,0
	0

	2
	Кошение сорной растительности

	2-ой,3-ий квартал
	8,3
	8,3
	0

	3
	Зарядка огнетушителей

	3-ий квартал
	2,5
	2,5
	0

	4
	Обслуживание пожарной сигнализации

	1-ый,2-ой,3-ий,4-ый квартал
	7,0
	7,0
	0

	5
	Страхование добровольных пожарных

	2-ой квартал
	0,9
	0,9
	0

	6
	Обучение личного состава

	1-ый квартал
	5,0
	5,0
	0

	7
	Покупка Сирены электронной С-40Э GSM

	3-ий квартал
	56,6
	56,6
	0

	8
	Содержание АСФ

	1-ый, 2-ой, 3-ий, 4-ый квартал
	37,2
	37,2
	0

	9
	Покупка наглядной агитации(листовки,памятки,буклеты)

	3-ий квартал
	2,0
	2,0
	0

Специалист первой категории

сектора ЖКХ, ГО и ЧС                                                                                                       Хохлачёв С.П.
6
1